



РЕШЕНИЕ

КАРАР

21 июля 2015 г.

г. Менделеевск

№ 319

О внесении изменений в решение  
Совета Менделеевского муниципального района  
от 18.12.2014 года №280 «О бюджете  
Менделеевского муниципального района на 2015 год  
и плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан **РЕШИЛ:**

Внести в Решение Совета Менделеевского муниципального района от 18.12.2014 года № 280 «О бюджете Менделеевского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1. В статье 1:

в пункте 1 п.п.1 цифру «522 822,35» заменить на цифру «540 154,19»;

в пункте 1 п.п.2 цифру «524 659,04» заменить на цифру «552 448,20»;

в пункте 1 п.п.3 цифру «1 836,69» заменить на цифру «12 294,01»;

в части 3 приложения №1 таблицу 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Менделеевского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции;

2. В статье 2:

в пункте 4 Установить предельный объем муниципального долга Менделеевского муниципального района в 2015 году в размере 10 000,0 тыс. рублей;

3. В статье 3:

в приложении №2 таблицу 1 «Прогнозируемые объёмы доходов бюджета Менделеевского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции;

4. В статье 7:

в приложении №6 таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2015 год» изложить в новой редакции;

в приложении №7 таблицу 1 «Ведомственная структура расходов Менделеевского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции;

5. В статье 10 цифру «41,7» заменить на цифру «16,5»  
в приложении №10 таблицу 1 «Субвенций бюджетам поселений на реализацию полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния на 2015 год» изложить в новой редакции;

6. В статье 11 цифру «1089,5» заменить на цифру «980,6»  
в приложении №11 таблицу 1 «Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2015 год» изложить в новой редакции;

7. В статье 14 цифру «245 508,10» заменить на цифру «261 460,11»  
в приложении №14 таблицу 1 «Межбюджетные трансферты, получаемые из бюджета Республики Татарстан на 2015 год» изложить в новой редакции;

8. Разместить настоящее решение на официальном сайте «Менделеевского муниципального района [www.mendeleevsk.tatarstan.ru](http://www.mendeleevsk.tatarstan.ru)

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономического развития, бюджета, налогов, тарифной политики, развития предпринимательства, межбюджетных и земельно-имущественных отношений.

Заместитель председателя Совета  
Менделеевского муниципального района

Л.К.Галеева